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MĚŘÍTKO

ING. MILAN PELIKÁN

VÝSTAVBA KLAFAR s.r.o., Jihlavská 1007, Žďár n. S.

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 706418

BYTOVÉ DOMY 2 X 11 b.j. "NAD MĚSTEM"

STAVEBNÍ OBJEKT SO 02 - BD2

01/2011

ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

OBJEKT

ING. ARCH. ROSECKÝ

VÝKRES Č.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

16.01.2013

STUPEŇ

LOKALITA "NAD MĚSTEM", NOVÉ MĚSTO n. Mor., parc.č. 3394/119

PŮDORYS 1.PP

A3   (2x A4)

DSP

19.3.2014

B 101

NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ

GARÁŽ
0.00.01

276,79 m2
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STROJOVNA VÝTAHU
0.00.03

7,02 m2

VÝTAH
0.00.04

2,80 m2

TECHNICKÁ MÍSTNOST
0.00.05
9,90 m2

SKLEP K BYTU č. 1
0.00.08

5,44 m2

SKLEP K BYTU č. 5
0.00.07
5,60 m2

SKLEP K BYTU č. 9
0.00.06

4,86 m2

SKLEP K BYTU č. 2
0.00.09
5,23 m2

SKLEP K BYTU č. 3
0.00.10

6,51 m2

SKLEP K BYTU č. 6
0.00.11
5,23 m2

SKLEP K BYTU č. 7
0.00.12
6,51 m2

SKLEP K BYTU č. 11
0.00.13
6,60 m2

SKLEP K BYTU č. 14
0.00.14
9,00 m2

SKLEP K BYTU č. 10
0.00.15

6,60 m2

SKLEP K BYTU č. 13
0.00.16
9,00 m2

CZ Místnosti 1.PP

OZN.
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0.00.02

0.00.03

0.00.04

0.00.05

0.00.06

0.00.07

0.00.08

0.00.09

0.00.10

0.00.11

0.00.12

0.00.13

0.00.14

0.00.15

0.00.16

ÚČEL MÍSTNOSTI

GARÁŽ

CHODBA, SCHODIŠTĚ

STROJOVNA VÝTAHU

VÝTAH

TECHNICKÁ MÍSTNOST

SKLEP K BYTU č. 9

SKLEP K BYTU č. 5

SKLEP K BYTU č. 1

SKLEP K BYTU č. 2

SKLEP K BYTU č. 3

SKLEP K BYTU č. 6

SKLEP K BYTU č. 7

SKLEP K BYTU č. 11

SKLEP K BYTU č. 14

SKLEP K BYTU č. 10

SKLEP K BYTU č. 13

PLOCHA (m2)

276,79

20,34

7,02

2,80

9,90

4,86

5,60

5,44

5,23

6,51

5,23

6,51

6,60

9,00

6,60

9,00

387,43 m2

PODLAHOVÁ KRYTINA

PRŮMYSLOVÁ BET. PODL.

KERAMICKÁ DLAŽBA
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POZNÁMKA

VE SPÁDU

ČISTÍCÍ ZÓNA

NÁTĚR

NÁTĚR

192,16 m2
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245,30 m14,97 m2

63,12 m 2

4,95 m2

77,54 m 2

RT =  635,70

ORL

P06

V10f

PARKOVIŠTĚ

O
DP

Šsp2

Šdp2

Š2 Š4
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SONDA S2 (KOP.)

HL. ZÁKL. SPÁRY -4,20 m
HL. SONDY 3,40 m (632,30)

BETONOVÁ ZÁMKOVÁ

DLAŽBA
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1:100

1.PP

SCHÉMA VENKOVNÍCH KRYTÝCH

PARKOVACÍCH STÁNÍ       M 1:250


